



Siemowo, 16.12.2019 r.

Panie Burmistrzu,  
Panie Przewodniczący i Państwo Radni  
Gminy Gostyń

### To petycja wszystkich uczniów Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Siemowie

My uczniowie prosimy dorosłych – Radnych Gminy Gostyń - o niezamykanie naszej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Siemowie.

W naszej szkole czujemy się dobrze i bezpiecznie. Lubimy w niej uczyć się, wspólnie bawić, grać w gry sportowe i zabawy towarzyskie, każdy z każdym – młodszy ze starszym, słabszy z silniejszym, zdrowy z chorym. Nikt tu nie czuje się obco. Jest nas być może mało, ale za to stanowimy zgrany zespół uczniowski. Odnosimy sukcesy w zawodach sportowych, konkursach przedmiotowych, muzycznych, plastycznych i profilaktycznych. Pokonując duże szkoły z Gostynia, np. ostatnie sukcesy to dwukrotny udział naszej koleżanki w Finale Wielkopolski w warcabach klasycznych, czy zajęcie I miejsca w Eliminacjach Powiatowych w halowej piłce nożnej i 3 miejsce w Finale Powiatowym w halowej piłce nożnej. Jako jedyna szkoła wiejska z naszej gminy, oprócz tylko dwóch szkół miejskich zostaliśmy laureatami konkursu OSE WYZWANIE organizowanego przez Ogólnopolską Sieć Edukacyjną, zdobywając mobilną pracownię multimedialną.

Często przygotowujemy uroczyste akademie, apele, spektakle i akcje charytatywne. Występujemy dla naszych rodziców, dziadków, sąsiadów. Niejednokrotnie wzruszamy ich do łez, czy do uśmiechu. Zawsze otrzymujemy gromkie brawa i wówczas każdy z nas czuje się szczęśliwy i spełniony.

Mamy wymagających i dobrych wychowawców. To nasi nauczyciele i pedagodzy uczą nas pracy zespołowej i grupowej, dbają o nasz rozwój społeczno - edukacyjny. Możemy i często uczymy się od siebie nawzajem. Wspieramy w trudnych chwilach. Jesteśmy jedną rodziną. Bierzymy aktywny udział w uroczystościach państwowych i patriotycznych w Gostyniu, w Starym Gostyniu i na Klonach. Godnie i z dumą nosimy sztandar naszej placówki.

Kierunek wyznaczają nam słowa ukochanego Patrona szkoły Świętego Jana Pawła II:

„Trzeba pamiętać wreszcie o potrzebie nieustannej wdzięczności za ten dar, jakim dla człowieka jest drugi człowiek – ten, dzięki któremu, z którym i dla którego włącza się w wielką przygodę poszukiwania prawdy”

Prosimy dorosłych, żeby wysłuchali naszego głosu, bo my:

Nie chcemy zamknięcia naszej szkoły!

Nie chcemy umieszczenia nas w miejskich szkołach w 30– osobowych klasach!

Nie chcemy zmieniać nauczycieli!

Nie chcemy rano marznąć na przystanku i późno wracać do domu!

Nie chcemy rezygnować z udziału w dodatkowych zajęciach z powodu braku dojazdu czy późnej pory!

Nie chcemy być wciśnięci do klas w Gostyniu!

Prosimy, pomóżcie nam godnie uczyć się i cieszyć z rozwoju!

Uczniowie Szkoły Podstawowej w Siemowie